MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos
Câmara Técnica de Integração de Procedimentos, Ações de Outorga e Ações Reguladoras - CTPOAR

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF
Fone: (61) 2028-2076

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício Circular nº 02/CTPOAR/CNRH/MMA

                     Brasília, 17 de junho de 2015.

Assunto: Convite para 105ª Reunião da CTPOAR.

 Senhor (a),

1. Dando continuidade às suas atividades, a Câmara Técnica de Integração de

Procedimentos, Ações de Outorga e Ações Reguladoras – CTPOAR realizará sua 105ª Reunião

nos dias 07 e 08 de julho de 2015, com a seguinte programação:

 1.1 No dia 07 de julho será realizado o Seminário “Outorga do uso de recursos

hídricos em bacias consideradas críticas”, que será realizado no Auditório Flávio Terra Barth –

Sede da Agência Nacional de Águas (ANA), localizado no Setor Policial, área 5, Quadra 3,

Brasília-DF. O evento iniciará às 8h30min, conforme programa preliminar anexo.

 1.2 No dia 08 de julho ocorrerá a 105ª reunião da CTPOAR, no Ed. Marie Prendi

Cruz, localizado no Setor de Edifícios Públicos Norte (SEPN) 505, Lote 2 (acesso pela W2),

Brasília/DF. A reunião terá início às 9h.

2. A pauta e demais documentos da reunião serão encaminhados posteriormente.

3. Para confirmação da participação e informações adicionais, entre em contato pelo

telefone (61) 2028-2076/2082 ou por meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

Atenciosamente,

ELLEN KENIA K. PANTOJA
Presidente da CTPOAR